
Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele A:

Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele B:

Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele C:

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“):

Český Aeroholding, a.s.
sídlo: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005
IČ: 248 21 993
DIČ: CZ 248 21 993
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
číslo účtu (CZK): 2106286528 / 2700
zastoupená: Mgr. Petr Vlasák, 1. místopředseda představenstva, a

Mgr. Josef Adam, LL.M., člen představenstva
(dále jen „Objednatel“)

a
AutoCont CZ a.s.
sídlo: Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814
IČ: 476 76 795
DIČ: CZ 476 76 795
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 5209452/0800
jejímž jménem jedná: Ing. Petr Suntych , člen představenstva
(dále jen „Dodavatel A“)

a

DELL Computer, spol. s.r.o.
sídlo: Praha 11, Chodov, V Parku 2325/16, PSČ: 14800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9231
IČ: 45272808
DIČ: CZ45272808
bankovní spojení: Citibank, a.s., Evropská 178, 166 40  Praha 6
číslo účtu: 2046350101 / 2600
jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Kysela, jednatel společnosti
(dále jen „Dodavatel B“)

a

MHM computer a.s.
sídlo: U Pekáren 4/1309, 102 00 Praha 10 - Hostivař
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13137
IČ: 005 39 422
DIČ: CZ00539422
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Praha 1
číslo účtu: 27-0500053213/0300
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Miloschewsky, předseda představenstva
(dále jen „Dodavatel C“)



Dodavatel A, Dodavatel B a Dodavatel C společně dále také jen jako „Dodavatelé“ a každý z nich jednotlivě jako
„Dodavatel“. Objednatel a Dodavatelé dále společně také jen jako „Strany“ či jednotlivě jako „Strana“.

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

(A) Dodavatelé byli vybráni jako nejvhodnější uchazeči na základě výsledků zadávacího řízení pro nadlimitní
veřejnou zakázku „Dodávka a servis PC, notebooků a příslušenství“ provedeného Objednatelem dle
příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „Zákon o veřejných zakázkách“),

(B) Dodavatelé mají zájem dodávat Objednateli dále specifikované Zboží a Další zboží, jak je definováno níže
v této Smlouvě a

(C) Objednatel má zájem od Dodavatelů Zboží a Další Zboží odebírat,

dohodly se Strany v souladu s ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném
znění, (dále jen „Obchodní zákoník“) následovně:

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

1.1 Níže uvedené termíny a zkratky této Smlouvy mají význam definovaný v tomto čl. 1.1 s tím, že
v textu Smlouvy jsou uvedeny vždy velkým počátečním písmenem:

1.1.1 „Cena“ má význam uvedený v čl. 9.1.3 této Smlouvy.

1.1.2 „Dodací list“ znamená písemné potvrzení o převzetí Dílčího plnění Objednatelem,
podepsané oběma Stranami.

1.1.3 „Dílčí plnění“ má význam uvedený v čl. 2.3.1 této Smlouvy.

1.1.4 „Faktura“ znamená daňový doklad vystavený Dodavatelem za účelem úhrady Ceny,
jehož náležitosti jsou uvedeny v čl. 9.6 této Smlouvy.

1.1.5 „JŘBU“ znamená jednací řízení bez uveřejnění ve smyslu § 34 Zákona o veřejných
zakázkách.

1.1.6 „Kontaktní údaje Dodavatele“ znamená kontaktní údaje uvedené v čl. 13.1 této
Smlouvy.

1.1.7 „Kontaktní údaje Objednatele“ znamená kontaktní údaje uvedené v čl. 13.2 této
Smlouvy. V případě rozporu mezi Kontaktními údaji Objednatele uvedenými v čl. 13.2 této
Smlouvy a údaji uvedenými na Objednávce mají přednost kontaktní údaje uvedené na
Objednávce.

1.1.8 „Licence“ znamená oprávnění k výkonu práva užít Operační systém.

1.1.9 „Místo dodání“ znamená místo, kam je Dodavatel povinen Dílčí plnění dodat a které je
specifikováno v čl. 5.2 této Smlouvy.

1.1.10 „Operační systém“ znamená operační systém specifikovaný pro notebooky nebo osobní
počítače v příloze č. 1 této Smlouvy.

1.1.11 „Objednávka“ znamená listinu vystavenou Objednatelem podle této Smlouvy, na základě
které je Dodavatel povinen dodat Objednateli jím určené Zboží.

1.1.12 „Pracovní den“ znamená kterýkoliv kalendářní den s výjimkou soboty, neděle, dne
pracovního volna a dne pracovního klidu ve smyslu platných právních předpisů České
republiky.

1.1.13 „Produkt A“ znamená notebook, osobní počítač, monitor, dokovací stanici nebo jiné
produkty popsané v příloze č. 2 této Smlouvy.

1.1.14 „Produkt B“ znamená notebook, osobní počítač, monitor, dokovací stanici nebo
příslušenství za předpokladu, že splňuje technické a funkční požadavky uvedené
v příloze č. 1 této Smlouvy a není uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.



1.1.15 „Termín dodání“ znamená termín pro dodání Dílčího plnění Objednateli sjednaný v čl.
5.1 této Smlouvy nebo v Objednávce.

1.1.16 „Vada“ znamená (i) právní vady Zboží nebo (ii) rozpor mezi skutečnými vlastnostmi Zboží
a vlastnostmi, které jsou pro Zboží stanoveny touto Smlouvou, zejména v čl. 3.1 a 3.2 této
Smlouvy nebo dokumentací pro příslušné Zboží, nebo (iii) jakékoli odchýlení vlastností
Zboží od standardních vlastností popsaných v této Smlouvě nebo v dokumentaci pro
příslušné Zboží, které negativně postihuje jeho činnost nebo funkčnost.

1.1.17 „Zboží“ znamená Produkty A a/nebo Produkty B.

1.2 Další pojmy mohou být definovány přímo v textu Smlouvy s tím, že definice pojmu je zvýrazněna
tučně a uvozena slovy „dále jen“ a při každém dalším výskytu je v textu Smlouvy vyznačena velkým
počátečním písmenem.

1.3 Slova vyjadřující pouze jednotné číslo zahrnují i množné číslo a naopak, slova vyjadřující mužský
rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak, a výrazy vyjadřující osoby zahrnují fyzické i právnické
osoby a naopak.

1.4 Názvy jednotlivých článků a odstavců této Smlouvy jsou uváděny pouze pro přehlednost textu a při
výkladu Smlouvy k nim nebude přihlíženo.

1.5 V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a jejími přílohami má přednost text této Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Za podmínek sjednaných v této Smlouvy se Dodavatelé zavazují na základě Objednávek dodávat
Objednateli a převádět na něho vlastnické právo ke Zboží a Objednatel se zavazuje Zboží dodané
v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít a zaplatit za něj Cenu sjednanou v čl. 9. této
Smlouvy.

2.2 Dodavatelé se zavazují zajistit, aby ke dni podpisu Dodacího listu Objednatel společně se Zbožím,
kterým je notebook nebo osobní počítač dle přílohy č. 1 této Smlouvy, nabyl i nevýhradní Licenci
k Operačnímu systému.

2.3 Strany výslovně sjednávají, že

2.3.1 dodávka Zboží objednaného na základě Objednávky bude označována jako „Dílčí
plnění“.

2.3.2 Tato Smlouva nezakládá závazek Objednatele odebírat od Dodavatele jakékoli množství
Zboží. Objednatel je povinen odebrat pouze Zboží, které od Dodavatele objedná
vystavením Objednávky.

3. ZBOŽÍ

3.1 Dodavatel prohlašuje, že Zboží:

3.1.1 splňuje technické a funkční požadavky uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy,

3.1.2 nebude zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního, bude prosté
jakýchkoliv Vad, a

3.1.3 splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, hygienickými,
zdravotními, jakož i obdobnými normami pro takovéto Zboží.

3.2 Dodavatel se zavazuje společně s Dílčím plněním dodat Objednateli doklady a dokumenty
vztahujícími se k Dílčímu plnění ve smyslu ustanovení § 417 a násl. Obchodního zákoníku, a to
zejména:

3.2.1 Dodací list ve dvou stejnopisech, a

3.2.2 elektronickou sestavu sériových čísel zpracovanou v souladu s přílohou č. 3 této
Smlouvy.



3.3 Dodavatel se zavazuje dodat Zboží Objednateli řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy
nedošlo k jeho poškození. Balení Zboží však nesmí jakkoli omezit právo Objednatele si Zboží před
potvrzením jeho převzetí na Dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu.

3.4 Pro případ, kdy má dojít k ukončení výroby příslušného modelu Zboží, zavazuje se Dodavatel
nejpozději 2 měsíce předem Objednateli takovou skutečnost písemně oznámit.

3.5 Dodavatel se zavazuje na žádost Objednatele poskytnout mu 1ks od každého nového modelu zboží
pro účely jeho testování. Úplata za poskytnutí nového modelu zboží je součástí Ceny.

3.6 Objednatel si vyhrazuje právo poptat na základě této Smlouvy i Produkty B. V takovém případě se
Dodavatel a Cena poptaných Produktů B určí postupem podle čl. 4.2 této Smlouvy.

4. VÝBĚR DODAVATELE A OBJEDNÁVKA

4.1 Dodavatel pro Produkty A.

4.1.1 Při objednávání Produktů A bude Objednatel při výběru Dodavatele postupovat dle
ustanovení věty druhé § 89 odst. 6 písm. b) Zákona o veřejných zakázkách a Produkty A
objednávat u Dodavatele A.

4.1.2 Dodavatel A je v takovém případě oprávněn odmítnout přijetí Objednávky pouze
v případech uvedených v čl. 4.7 této Smlouvy.

4.2 Dodavatel pro Produkty B.

4.2.1 Při objednávání Produktů B vyzve Objednatel před vystavením Objednávky všechny
Dodavatele k podání nabídky v rámci JŘBU postupem dle ustanovení věty první § 89
odst. 6 písm. b) Zákona o veřejných zakázkách (dále jen „Nabídka“).

4.2.2 Dodavatelé se na základě této Smlouvy zavazují podat Nabídku nejpozději ve lhůtě
stanovené výzvou dle čl. 4.2.1 této Smlouvy, přičemž lhůta pro podání nabídky nebude
kratší než 7 dnů.

4.2.3 Po obdržení Nabídek provede Objednatel jejich posouzení, předběžné hodnocení
Nabídek a pozve Dodavatele k jednání o nabídkách v rámci JŘBU. Podmínky jednání o
nabídkách se řídí příslušnými ustanoveními Zákona o veřejných zakázkách.

4.2.4 Na základě konečného výsledku hodnocení JŘBU rozhodne Objednatel o výběru
Dodavatele a vystaví na příslušné Produkty B Objednávku.

4.3 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli Zboží na základě Objednávky doručené na příslušné
Kontaktní údaje Dodavatele.

4.4 Objednatel se zavazuje řádně vyplněné a Objednatelem podepsané Objednávky doručovat
Dodavateli, a to emailem obsahujícím naskenovanou Objednávku, faxem nebo poštou na příslušné
Kontaktní údaje Dodavatele. Jednotlivé Objednávky se ve svém textu budou odvolávat vždy na
evidenční číslo této Smlouvy a budou číslovány vzestupnou číselnou řadou.

4.5 Dodavatel se zavazuje potvrdit přijetí Objednávky zasláním podepsané Objednávky na Kontaktní
údaje Objednatele, a to emailem obsahujícím naskenovanou Objednávku podepsanou
Dodavatelem nebo faxem nebo poštou, a to do dvou (2) Pracovních dnů od doručení Objednávky
Dodavateli.

4.6 Strany se dohodly, že pokud Dodavatel nezašle Objednateli přijetí či odmítnutí Objednávky ve lhůtě
dle čl. 4.5 této Smlouvy, má se za to, že Dodavatel Objednávku přijal.

4.7 Strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn odmítnout přijetí Objednávky pouze v případě, kdy:

4.7.1 Objednatel je v prodlení s úhradou Ceny Dílčího plnění dodaného Dodavatelem na
základě předchozí Objednávky dle čl. 10.3.4 této Smlouvy, nebo

4.7.2 Objednatel vystavil Objednávku v rozporu s touto Smlouvou.

4.8 Odmítne-li Dodavatel potvrdit přijetí Objednávky z jiných důvodů než uvedených v čl. 4.7 této
Smlouvy, zavazuje se příslušný Dodavatel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny,
které mělo být dodáno na základě odmítnuté Objednávky, a to za každý i započatý den prodlení,
maximálně však do výše 10 % Ceny.



4.9 Pro vyloučení veškerých pochybností se Strany výslovně dohodly, že přijetím Objednávky nebo
marným uplynutím lhůty dle čl. 4.5 této Smlouvy, je mezi Stranami uzavřena dílčí kupní smlouva,
jejímž předmětem je závazek Dodavatele dodat Objednateli a převést na něho vlastnické právo k
Dílčímu plnění a závazek Objednatele Dílčí plnění převzít a uhradit za něj Dodavateli Cenu, a která
se v podmínkách, jež nejsou v Objednávce výslovně upraveny, řídí touto Smlouvou (dále jen „Dílčí
kupní smlouva“).

5. DOBA A MÍSTO DODÁNÍ

5.1 Dodavatel se zavazuje dodávat Dílčí plnění Objednateli bez Vad a v Termínu dodání, tj. do 21 dnů
od doručení Objednávky Dodavateli. Strany si sjednávají, že po předchozí dohodě Stran může být
v Objednávce uveden jiný Termín dodání. V případě rozporu termínů dodání uvedených ve
Smlouvě a v Objednávce má přednost Termín dodání uvedený na Objednávce.

5.2 Místem dodání je: Praha 6, K Letišti 6/1019 nebo jiné místo určené v Objednávce nacházející se
v prostoru areálu letiště Praha/Ruzyně.

6. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

6.1 Objednatel se zavazuje

6.1.1 převzít Dílčí plnění dodané včas a odpovídající specifikaci dle této Smlouvy a
Objednávky.

6.1.2 podepsat dvě vyhotovení Dodacího listu za předpokladu, že Dílčí plnění odpovídá
Objednávce a splňuje podmínky sjednané v této Smlouvě.

6.2 Dodavatel se zavazuje

6.2.1 dodávat Objednateli Zboží v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou.

6.2.2 dodržovat při dodání Dílčího plnění v prostorách Objednatele dopravní řád, bezpečnostní
předpisy i ostatní normy, se kterými byl Dodavatel seznámen. Podpisem Smlouvy
Dodavatel potvrzuje, že byl se všemi těmito normami seznámen.

6.2.3 na vyžádání Objednatele posílat Objednateli v elektronické podobě podklady pro
vystavení Faktur, aby je Objednatel mohl zanést do svého účetního systému.

6.2.4 zajistit ekologickou likvidaci veškerého Zboží použitého Objednatelem v souladu
s příslušnými právními předpisy. Úplata za takovou likvidaci je součástí jednotkové ceny
Zboží.

6.2.5 Dodavatel je v průběhu Dílčího plnění povinen dodržovat obecně závazné předpisy,
zejména z oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, bezpečnosti leteckého
provozu, životního prostředí, předpisy požární, hygienické, ochrany majetku, jakož i
vnitřní předpisy Objednatele, které se dotýkají Dílčího plnění. Předpisy Objednatele předá
Objednatel Dodavateli před zahájením prací a bude ho informovat o jejich změnách, které
mohou mít vliv na provádění dílčího plnění.

6.2.6 Dodavatel je povinen v rámci předcházení znečišťování a poškozování životního prostředí
a v rámci zavedeného EMS (Systém environmentálního managementu) dle ISO 14001 u
Objednatele, zdržet se takových činností, které by mohly přímo nebo nepřímo způsobit
poškození nebo ohrožení jednotlivých složek životního prostředí.

6.3 Dodavatel je oprávněn k plnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy použít kvalifikovanou
třetí osobu (subdodavatele) pouze na základě předchozího souhlasu Objednatele.

6.4 Objednatel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu
bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele.



7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ

7.1 Dodavatel se zavazuje podpisem Objednávky na svůj náklad a na své nebezpečí dodat na místo
určené Objednatelem zcela nový, faktickými a právními vadami nezatížený předmět Objednávky
včetně případných datových médií a sestavy sériových čísel, jak je blíže specifikováno v příloze č. 3
této Smlouvy.

7.2 Poté, co si Objednatel Dílčí plnění prohlédne, a zkontroluje úplnost dokumentů a dokladů ve smyslu
ustanovení čl. 3.2 této Smlouvy, podepíše Objednatel Dodací list. Pro vyloučení pochybností se
uvádí, že Objednatel je oprávněn přizvat k prohlédnutí Dílčího plnění a kontrole úplnosti dokumentů
a dokladů ve smyslu čl. 3.2 této Smlouvy kteréhokoliv svého zaměstnance, zmocněnce či poradce.

7.3 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se uvádí, že Objednatel není povinen převzít Dílčí plnění,
pokud dle jeho posouzení trpí jakýmikoliv Vadami, zejména pokud neodpovídá specifikaci Zboží
uvedené v Objednávce nebo v této Smlouvě nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží
uvedený v čl. 3.1 této Smlouvy.

7.4 V případě, že Objednatel odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedeného v čl. 7.3 této Smlouvy Dílčí
plnění převzít nebo pokud Dodavatel porušil kterýkoliv svůj závazek z této Smlouvy, je Dodavatel
povinen dodat Objednateli bezvadné Zboží splňující veškeré vlastnosti specifikované v čl. 3.1 této
Smlouvy nejpozději v dodatečné lhůtě do pěti (5) Pracovních dnů následujících po Termínu dodání.
Ustanovení čl. 7.2 této Smlouvy v tomto případě platí obdobně.

7.5 Bude-li prodlení Dodavatele trvat déle než tři (3) Pracovní dny, je Objednatel oprávněn odstoupit od
Dílčí smlouvy a zakoupit si Zboží obdobného charakteru u jiného dodavatele.

8. ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE VADY

8.1 Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Dílčího plnění (dále jen „Záruční doba“)
v následujících délkách:

8.1.1 pro osobní počítače 48 měsíců

8.1.2 pro notebooky vč. baterie 36 měsíců

8.1.3 pro monitory 48 měsíců

8.1.4 pro dokovací stanice 36 měsíců

8.1.5 pro ostatní Zboží 24 měsíců

8.2 Záruční doba počíná běžet dne následujícího po okamžiku podepsání Dodacího listu
Objednatelem.

8.3 Objednatel je povinen oznámit na příslušné Kontaktní údaje Dodavatele Vadu, která se vyskytla v
průběhu Záruční doby, v takové době po jejím zjištění, kterou lze na Objednateli rozumně
požadovat (dále jen „Vytčení vady“).

8.4 Dodavatel se zavazuje Vytčenou vadu odstranit v Místě dodání nejpozději do konce následujícího
Pracovního dne po obdržení oznámení Objednatele obsahujícího Vytčení vady některým
z následujících způsobů:

8.4.1 v případě osobních počítačů a notebooků opravou Zboží nebo jeho výměnou za
bezvadné, nebo

8.4.2 v případě Vad monitorů, dokovacích stanic a ostatního Zboží pouze jeho výměnou za
nové a bezvadné, nebo

8.4.3 jiným způsobem řešení reklamace určeným dohodou Objednatele a příslušného
Dodavatele spočívajícím například v poskytnutí slevy z Ceny Dílčího plnění. O jiném
způsobu vyřešení reklamace, bude-li dohodnut, Strany vystaví písemné potvrzení.

8.5 Pro předání Zboží s odstraněnou Vadou se čl. 7. této Smlouvy použije přiměřeně.

8.6 Při reklamaci paměťových médií (zejména pevných disků) si Objednatel vyhrazuje právo ponechat
si původní, vadné zařízení za účelem bezpečné likvidace dat na nich uložených.

8.7 Strany se dohodly, že součástí jednotkové ceny Zboží je

8.7.1 úplata za poskytnutí záruky za jakost Zboží,



8.7.2 doprava z/do Místa dodání v souvislosti s odstraňováním Vad,

8.7.3 zajištění jednotného kontaktního telefonního čísla a emailové adresy pro hlášení Vad,

8.7.4 zajištění dostupnosti náhradních dílů.

9. CENA, SPLATNOST CENY, FAKTURACE

9.1 Objednatel se zavazuje za řádně a včas dodané Dílčí plnění zaplatit Dodavateli cenu sjednanou
následovně:

9.1.1 Pro Produkty A je jednotková cena uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy.

9.1.2 Pro Produkty B je jednotková cena uvedena v Nabídce Dodavatele určeného v rámci
JŘBU.

9.1.3 Cena Dílčího plnění bude určena tak, že jednotková cena uvedená v příloze č. 2 této
Smlouvy nebo v Nabídce Dodavatele určeného v rámci JŘBU bude vždy násobena
množstvím Zboží dodaného Dodavatelem Objednateli podle jednotlivých Objednávek
(dále jen „Cena“). Cena bude specifikována v Objednávce, jakož i v Dodacím listu. K
Ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši dle právních
předpisů platných v době vystavení Faktury.

9.2 Nevyplývá-li ze Smlouvy jinak, zahrnuje Cena veškeré přímé i nepřímé náklady Dodavatele
vynaložené v souvislosti s dodáváním Dílčího plnění, zejména náklady související s úhradou
zákonných poplatků, s balením a dopravou Dílčího plnění.

9.3 Objednatel se zavazuje hradit Ceny za Dílčí plnění na základě Faktury, kterou je Dodavatel
oprávněn vystavit nejdříve v den řádného poskytnutí fakturovaného Dílčího plnění, tj. po dodávce
poslední části Dílčího plnění.

9.4 Přílohou Faktury budou:

9.4.1 kopie Objednávek podepsané Dodavatelem a

9.4.2 kopie Dodacích listů podepsaných Objednatelem.

9.5 Doba splatnosti Faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení do sídla Objednatele. Připadne-li termín
splatnosti na sobotu, neděli, jiný den pracovního klidu nebo 31. 12. nebo den, který není bankovním
pracovním dnem podle zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, posouvá se
termín splatnosti na nejbližší následující bankovní pracovní den. K vyrovnání závazku Objednatele
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

9.6 Došlá Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných právních
předpisů ČR, zejména zákona o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně
správné údaje. Dodavatel je povinen doručit Objednateli Fakturu do sídla Objednatele nejpozději do
10. dne měsíce následujícího po měsíci, za který je fakturováno. Objednatel má po obdržení
Faktury 10 dní na posouzení toho, zda je bezchybně vystavena a na její vrácení, pokud není.
Vrácením chybně vystavené Faktury se doba splatnosti přerušuje a po dodání opravené Faktury
začíná běžet doba nová.

9.7 Korespondenční adresa pro doručování Faktur je následující:

Český Aeroholding, a.s.
centrální evidence faktur
Praha 6, Jana Kašpara 1/1069, 160 08

9.8 Dodavatel není oprávněn dle této smlouvy požadovat na Objednateli jakoukoliv zálohu.

10. TRVÁNÍ SMLOUVY

10.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi Stranami. Tato Smlouva se uzavírá na
dobu určitou, a to na 48 měsíců od podpisu smlouvy oběma stranami.

10.2 Tato Smlouva končí svoji platnost a účinnost:



10.2.1 písemnou dohodou Stran, nebo

10.2.2 uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, nebo

10.2.3 výpovědí Objednatele bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 4 měsíce a počíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď
doručena poslednímu z Dodavatelů.

10.3 Kterákoli ze Stran je oprávněna od Dílčí smlouvy odstoupit, pokud druhá Strana poruší své smluvní
povinnosti podstatným způsobem. Podstatným porušením se rozumí:

10.3.1 Zboží objednané Objednávkou nesplňuje některý z požadavků dle čl. 3.1 této Smlouvy
nebo dle čl. 3.2 této Smlouvy a Dodavatel nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě dvou
(2) Pracovních dnů ode dne, kdy Objednatel odmítne převzít Dílčí plnění dle čl. 7.4 této
Smlouvy, nebo

10.3.2 Dodavatel nedodá Objednateli Dílčí plnění ani v dodatečné lhůtě pěti dnů od sjednaného
Termínu dodání dle čl. 5.1 této Smlouvy, nebo

10.3.3 Dodavatel neodstraní Vytčenou vadu ani v dodatečné lhůtě pěti (5) Pracovních dnů od
posledního dne pro odstranění Vady dle čl. 8.3 této Smlouvy, nebo

10.3.4 Objednatele bude v prodlení s úhradou Ceny delším než 30 dnů od data splatnosti, nebo

10.3.5 Uzavře-li Dodavatel smlouvu(y) se subdodavateli(em) na provedení celého dílčího plnění
anebo postoupí dílčí smlouvu bez požadovaného souhlasu Objednatele.

Projev vůle odstoupit od Dílčí smlouvy musí být učiněn písemně a doručen druhé Straně. Účinky
odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé Straně. Odstoupení od Dílčí kupní
smlouvy se nedotýká trvání této Smlouvy.

11. SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ, NÁHRADA ŠKODY

11.1 Dodavatel je povinen uhradit Objednateli:

11.1.1 za porušení své povinnosti sjednané v čl. 4.2.2 této Smlouvy smluvní pokutu ve výši
50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

11.1.2 za porušení své povinnosti dodat Dílčí plnění v Termínu dodání dle čl. 5.1 této Smlouvy
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny takového Dílčího plnění za každý, byť započatý,
kalendářní den prodlení s řádným splněním sjednané povinnosti, maximálně však do výše
10% Ceny Dílčího plnění, ohledně kterého porušení povinnosti trvá.

11.1.3 za porušení své povinnosti dodat Dílčí plnění v dodatečné lhůtě do pěti (5) Pracovních
dnů následujících po Termínu dodání, jak je sjednáno v čl. 7.4 této Smlouvy, smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z Ceny takového Dílčího plnění za každý, byť započatý, den
prodlení s řádným splněním sjednané povinnosti, maximálně však do výše 10% Ceny
Dílčího plnění, ohledně kterého porušení povinnosti trvá.

11.1.4 za porušení povinnosti odstranit Vytčenou vadu v Místě dodání nejpozději do konce
následujícího Pracovního dne po obdržení oznámení Objednatele obsahujícího Vytčení
vady některým ze způsobů dle čl. 8.4 této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 750,- Kč za
každý byť započatý den prodlení s řádným splněním sjednané povinnosti, maximálně
však do výše 50% pořizovací ceny vadného Zboží.

11.2 Smluvní pokuty jsou splatné na účet Objednatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 15 dnů
ode dne doručení uplatnění nároku na smluvní pokutu Dodavateli.

11.3 Neuhradí-li Objednatel částku fakturovanou dle čl. 9 této Smlouvy řádně a včas, zavazuje se
Objednatel uhradit Dodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% z Ceny za každý den prodlení.

11.4 Zaplacením smluvní pokuty Dodavatelem není dotčen nárok Objednatele požadovat náhradu
škody.

11.5 Strany neodpovídají za porušení svých povinností ze Smlouvy, pokud bylo způsobeno okolnostmi
vylučujícími odpovědnost, za které se považují zejména živelné události, jako zemětřesení, záplavy,
vichřice, dále války, občanské nepokoje. Za okolnosti vylučující odpovědnost se nepovažují stávky
zaměstnanců, správní či soudní rozhodnutí vydaná k tíži Strany.



11.6 Strana je povinna oznámit druhé Straně povahu překážky, která jí brání v plnění smluvních
povinností nejpozději druhý Pracovní den poté, co se o překážce dozvěděla.

11.7 Dodavatel souhlasí s tím, že práva Dodavatele na (i) smluvní pokuty dle této Smlouvy a (ii) na
náhradu škody vůči Objednateli jsou v souladu s ustanovením § 386 Obchodního zákoníku
omezena souhrnnou částkou odpovídající dvojnásobku výše Ceny. Omezení práva na náhradu
škody se však nevztahuje na případy, kdy ke vzniku škody došlo v důsledku úmyslu nebo hrubé
nedbalosti Objednatele.

12. OCHRANA INFORMACÍ

12.1 Strany se dohodly, že veškeré informace, které Objednatel písemně označí jako „důvěrné“,
zůstanou utajeny (dále jen „Důvěrné informace“).

12.2 Strany se dohodly, že Dodavatel nesdělí třetí straně Důvěrné informace a přijme taková opatření,
která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na
případy, kdy:

12.2.1 Dodavatel má opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo

12.2.2 Dodavatel takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost
mlčenlivosti za předpokladu, že Dodavatel písemně oznámí Objednateli, které třetí osobě
byla Důvěrná informace zpřístupněna, a zaváže tuto třetí osobou stejnou povinností
mlčenlivosti jako má sám; a/nebo

12.2.3 se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením
povinností vyplývajících z tohoto článku; a/nebo

12.2.4 Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní Důvěrné informace písemný souhlas.

12.3 Poruší-li Dodavatel svoji povinnost mlčenlivosti dle čl. 12.2 této Smlouvy, zavazuje se uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, maximálně
však do výše 500.000,- Kč za celou dobu trvání Smlouvy.

13. KONTAKTNÍ ÚDAJE

13.1 Kontaktní údaje Dodavatele

13.1.1 Dodavatel A: AutoCont CZ a.s.

Primární kontaktní osoba:
Petr Fröhlich
e-mail: petr.frohlich@autocont.cz
tel.  +420 602 669 439
fax. +420 251 022 499
Kontaktní údaje pro zaslání Objednávek:
AutoCont CZ a.s., Líbalova 1/2348, Praha 4, PSČ 149 00
e-mail: prodej.praha@autocont.cz
tel.  +420 251 022 111
fax. +420 251 022 999

13.1.1 Dodavatel B: DELL Computer, spol. s r.o.

Jméno: Martin Fanta
e-mail: martin_fanta@dell.com
tel. +420 724 976 109
fax. +420 225 772 714
Kontaktní osoba pro zaslání Objednávek
Jméno: Iva Vackářová
e-mail: iva_vackarova@dell.com
tel. +420 225 772 806
fax. +420 225 772 714



13.1.2 Dodavatel C: MHM computer a.s.

Jméno: Robert Mirčevský
e-mail: robert.mircevsky@mhm.cz
tel. +420 602 245 181
fax. +420 267 209 222

13.2 Kontaktní údaje Objednatele

13.2.1 pro účely potvrzení přijetí Objednávky a dalších listin dle této Smlouvy:

Jaroslav Brousek
Český Aeroholding, a.s., Praha 6, K Letišti 6/1019, 160 08
e-mail: jaroslav.brousek@cah.cz
tel. +420 728 544 498

13.2.2 osoba oprávněná podepsat Objednávku:

Martin Pitrůn
Český Aeroholding, a.s., Praha 6, K Letišti 6/1019, 160 08
e-mail: martin.pitrun@cah.cz
tel. +420 220 113 434

13.2.3 osoba oprávněná k podpisu dodacích listů a přebírání Sestavy sériových čísel:

Milan Šedivý
Český Aeroholding, a.s., Praha 6, K Letišti 6/1019, 160 08
e-mail: milan.sedivy@cah.cz
tel. +420 724 181 831

13.2.4 osoba oprávněná pro obchodní korespondenci:

Jan Francírek
Český Aeroholding, a.s., Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, 160 08
e-mail: jan.francirek@cah.cz
tel. +420 220 115 451

13.3 Kterákoli se Stran je oprávněna změnit své kontaktní údaje zasláním písemného oznámení druhé
Straně.

14. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

14.1 Vlastnické právo jakož i nebezpečí škody na Dílčí plnění přejde na Objednatele okamžikem podpisu
Dodacího listu Objednatelem.

14.2 Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoli svá práva z této Smlouvy na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

14.3 Strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že

14.3.1 Dodavatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky za Objednatelem
výlučně na základě písemné dohody s Objednatelem.

14.3.2 Dodavatel není oprávněn jakkoli zastavit jakékoli své pohledávky za Objednatelem
vyplývající z této Smlouvy.

14.4 Dodavatel jako Strana, vůči níž se práva Objednatele jako věřitele z této Smlouvy promlčují, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ustanovení § 401 Obchodního zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv věřitele vyplývajících z této Smlouvy na dobu deseti (10) let.

14.5 Objednatel bere na vědomí, že Zboží může zahrnovat technologie či software, které podléhají
právním předpisům EU a USA stanovícím pravidla či omezení vývozu, jakož i obecně závazným
právním předpisům státu, do něhož je Zboží dodáno či v němž je užíván. V souladu s takovými
právními předpisy nesmí být Zboží prodáno, pronajato, převedeno či dopraveno do takových zemí



či takovým koncovým uživatelům nebo určeno pro takové použití, na které se vztahuje
zákaz/embargo. Objednatel se zavazuje dodržovat všechny tyto předpisy.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1 Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv
na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují nahradit
neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu
vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.

15.2 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Stran ve věci předmětu této Smlouvy, a nahrazuje veškeré
ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.

15.3 Jestliže kterákoli ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, prodlení nebo
nedodržení některé povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak takové jednání nezakládá vzdání se
takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, porušení nebo nedodržení a
žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý
případ vyjádřeno písemně.

15.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve osmi (8) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Stran
obdrží dvě (2) vyhotovení. Tato Smlouva se uzavírá v českém jazyce.

15.5 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky, zejména zákonem
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

15.6 Strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout v souvislosti s prováděním
nebo výkladem této Smlouvy jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se nepodaří vyřešit
předmětný spor do 30 dnů ode dne jeho vzniku, může kterákoli Strana předložit spor věcně a
místně příslušnému soudu. Strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, v platném znění, dohodly na místní příslušnosti obecného soudu Objednatele.

15.7 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze prostřednictvím písemných průběžně
číslovaných dodatků podepsaných oběma Stranami.

15.8 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma stranami.

15.9 Veškeré přílohy této Smlouvy tvoří její nedílnou součást, přičemž seznam příloh je následující:

15.9.1 Příloha č. 1: Technické a funkční požadavky

15.9.2 Příloha č. 2: Specifikace Zboží a jednotkových cen

15.9.3 Příloha č. 3: Sestava sériových čísel

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tuto Smlouvu řádně podepsaly.

Datum: Datum:

Za Objednatele: Za Dodavatele A:

Podpis: __________________________ Podpis: __________________________

Jméno: Mgr. Petr Vlasák Jméno: Ing. Petr Suntych

Funkce:
1. místopředseda představenstva
Český Aeroholding, a.s. Funkce:

člen představenstva
AutoCont CZ a.s

Datum: Datum:

Za Objednatele: Za Dodavatele B:



Podpis: __________________________ Podpis: __________________________

Jméno: Mgr. Josef Adam, LL.M. Jméno: Ing. Jiří Kysela

Funkce:
Člen představenstva
Český Aeroholding, a.s

Funkce:
Jednatel společnosti DELL
Computer, spol s.r.o.

Za Dodavatele C:

Podpis: __________________________

Jméno: Ing. Pavel Miloschewsky

Funkce:
Předseda představenstva
MHM computer a.s.



Příloha č. 1: Technické a funkční požadavky

Konfigurace NB1 – uživatelský notebook

Parametr Minimální požadavek
Mechanické provedení zodolněné šasí
Displej, rozlišení 14", rozlišení min. 1600x900
Procesor min. Intel Core i5 3320M
Paměť 4GB DDR31333 MHz (+ 1 volná pozice)
HDD 250GB 7200 rpm
Optická mechanika DVD +/- RW včetně vypalovacího SW
Síťová karta 10/100/1000
Grafická karta Integrovaná
Audio karta Ano
Webkamera Ano
Rozšiřující sloty ExpressCard 34 nebo 54
Vstupy/Výstupy min 3xUSB (min. 1xUSB 3.0 ostatní 2.0), eSATA, VGA, RJ-45 (popř. HDMI, DP)
Možnost dokování Ano
Komunikace WiFi 802.11g/n, Bluetooth, mechanický vypínač Wifi adaptéru
Myš USB optická s rol.kolečkem
Klávesnice CZ/US, výhodou podsvícení klávesnice
Externí klávesnice USB, US/CZ
Polohovací zařízení touchpad
Baterie min 6-ti článková (60Wh)
OS OEM Windows 7 Professional

certifikováno pro Windows XP, dostupné ovladače
Brašna Ano, zpevněná, odpovídající velikosti
Zabezpečení Power-On Password (BIOS)

Setup Password (BIOS)
Kensington Security Slot
Integrovaný čip TPM 1.2
možnost selektivního zakázání USB, případně dalších portů a komponent (BIOS)

Management Intel vPro
Napájení napájecí adapter pro Notebook + power cord

Konfigurace NB2 – manažerský notebook - Pozn. rozdíl oproti NB1 je hlavně ve velikosti displeje a tím
pádem velikosti samotného NB, technicky (CPU,RAM ..) jsou oba modely totožné (NB2 má SSD disk a
navíc 3G modem)

Parametr Minimální požadavek
Mechanické provedení zodolněné šasí
Displej, rozlišení 12" – 12,5”, rozlišení : 1280x800 nebo 1366x768
Procesor min. Intel Core i5 3320M
Paměť 4GB DDR31333 MHz (+ 1 volná pozice)
HDD SSD 128GB
Optická mechanika DVD +/- RW včetně vypalovacího SW
Síťová karta 10/100/1000
Grafická karta Integrovaná
Audio karta Ano
Webkamera Ano
Rozšiřující sloty ExpressCard 34
Vstupy/Výstupy min 3xUSB (min. 1x USB 3.0 ostatní 2.0), eSATA, VGA, RJ-45 (popř. HDMI, DP)
Možnost dokování Ano
Komunikace WiFi 802.11g/n, Bluetooth,3G HSDPA modem, mechanický vypínač Wifi adaptéru
Myš USB optická s rol.kolečkem
Klávesnice CZ/US, výhodou podsvícení klávesnice
Externí klávesnice USB, US/CZ
Polohovací zařízení Touchpad
Baterie min 3-ti článková (30Wh)
OS OEM Windows 7 Professional

certifikováno pro Windows XP, dostupné ovladače
Brašna Ano, zpevněná, odpovídající velikosti
Zabezpečení Power-On Password (BIOS)

Setup Password (BIOS)
Kensington Security Slot
Integrovaný čip TPM 1.2
možnost selektivního zakázání USB, případně dalších portů a komponent (BIOS)

Management Intel vPro
Napájení napájecí adapter pro Notebook + power cord



Konfigurace NB3 – výkonný notebook pro grafické aplikace

Parametr Minimální požadavek
Mechanické provedení zodolněné šasí
Displej, rozlišení 17", rozlišení min 1600x900
Procesor min. Intel Core i7 2720M
Paměť 8GB DDR31333 MHz (+ 1 volná pozice)
HDD min. 500GB 7,200ot
Optická mechanika interní DVD +/- RW včetně vypalovacího SW
Síťová karta 10/100/1000
Grafická karta min. 1 GB RAM, vhodná pro DTP (produkty fi. AutoDesk a pod.)
Audio karta Ano
Webkamera Ano
Rozšiřující sloty ExpressCard 34 nebo 54

Vstupy/Výstupy min 3xUSB (min. 1xUSB 3.0, ostatní USB 2.0), eSATA, VGA, RJ-45 (popř. HDMI,
DP)

Možnost dokování Ano
Komunikace WiFi 802.11g/n, Bluetooth, mechanický přepínač pro vypnutí/zapnutí Wifi adaptéru
Myš USB optická s rol.kolečkem
Klávesnice Plnohodnotná CZ/US klávesnice, výhodou podsvícení klávesnice
Externí klávesnice USB, US/CZ
Polohovací zařízení Touchpad
Baterie min 8-ti článková (80Wh)
OS OEM Windows 7 Professional

certifikováno pro Windows XP, dostupné ovladače
Brašna Ano, zpevněná, odpovídající velikosti
Zabezpečení Power-On Password (BIOS)

Setup Password (BIOS)
Kensington Security Slot
Integrovaný čip TPM 1.2
možnost selektivního zakázání USB, případně dalších portů a komponent (BIOS)

Management Intel vPro
Napájení napájecí adapter pro Notebook + power cord

Konfigurace PC1 – běžný kancelářský počítač

Parametr Minimální požadavek
Procesor min. Intel Core i5 3550
Paměť 4GB DDR3(min dvě volné pozice)
HDD min. 250GB SATA,7200rpm, 8 MB cache
Chipset Intel Q77 nebo lepší
Řadič disků podpora pro Serial ATA
Síťová karta 10/100/1000 Intel s podporou IAMT
Optická mechanika DVD +/- RW včetně vypalovacího SW
Audio integrovaná (port audio out přístupný z čelní strany PC)

Grafická karta
integrovaná, možnost připojení dvou monitorů s DVI nebo VGA konektorem (včetně
případné redukce nebo kabelu z DisplayPortu na DVI nebo VGA)

Expanzní sloty -

Vstupy/Výstupy 1x audio, min. 6x USB (min. 2x USB 3.0, ostatní USB 2.0) (2x port z čelní strany
PC)

OS OEM Windows 7 Professional
certifikováno pro Windows XP, dostupné ovladače

Zabezpečení Power-On Password (BIOS)
Setup Password (BIOS)
sensor otevření krytu počítače
Kensington Security Slot
Integrovaný čip TPM 1.2
možnost selektivního zakázání USB, případně dalších portů a komponent (BIOS)

Management Intel vPro
Myš USB optická s rol.kolečkem
Klávesnice USB, US/CZ
Case Desktop

Konfigurace PC2 – výkonnější počítač s možností rozšíření konfigurace

Parametr Minimální požadavek
Procesor min. Intel Core i5 3550
Paměť 4GB DDR3 (min dvě volné pozice)
HDD min. 250GB SATA,7200rpm, 8 MB cache, možnost přidání druhého pevného disku
Chipset Intel Q77 nebo lepší



Řadič disků podpora pro Serial ATA
Síťová karta 10/100/1000 Intel s podporou IAMT
Optická mechanika DVD +/- RW včetně vypalovacího SW
Audio integrovaná (port audio out přístupný z čelní strany PC)

Grafická karta
min. 512MB RAM, možnost připojení 2 monitorů s DVI nebo VGA konektorem
(včetně případné redukce nebo kabelu z DisplayPortu na DVI nebo VGA)

Expanzní sloty 1x PCI, 1x PCIe x16

Vstupy/Výstupy 1x audio, min. 6x USB (min. 2xUSB 3.0, ostatní USB 2.0) (2x port z čelní strany
PC)

OS OEM Windows 7 Professional
certifikováno pro Windows XP, dostupné ovladače

Zabezpečení Power-On Password (BIOS)
Setup Password (BIOS)
sensor otevření krytu počítače
Kensington Security Slot
Integrovaný čip TPM 1.2
možnost selektivního zakázání USB, případně dalších portů a komponent (BIOS)

Management Intel vPro
Myš USB optická s rol.kolečkem
Klávesnice USB, US/CZ
Case Minitower

min.neobsazených pozic 1x externí 5,25"

Konfigurace PC3 – výkonný počítač pro grafické aplikace

Parametr Minimální požadavek
Procesor min. Intel Core i7 3gen
Paměť 8GB DDR3 (min dvě volné pozice)
HDD min. 500GB SATA,7200rpm, 8 MB cache, možnost přidání druhého pevného disku
Řadič disků podpora pro Serial ATA
Síťová karta 10/100/1000 Intel s podporou IAMT
Optická mechanika DVD +/- RW včetně vypalovacího SW
Audio integrovaná (port audio out přístupný z čelní strany PC)

Grafická karta

min. 1GB RAM, vhodné pro DTP (produkty fi. AutoDesk a pod.) , možnost připojení
2 monitorů s DVI nebo VGA konektorem (včetně případné redukce nebo kabelu
z DisplayPortu na DVI nebo VGA)

Expanzní sloty min. 1x PCI, 1x PCIe x16

Vstupy/Výstupy 1x audio, min. 6x USB (min. 2x USB 3.0, ostatní USB 2.0) (2x port z čelní strany
PC)

OS OEM Windows 7 Professional
certifikováno pro Windows XP, dostupné ovladače

Zabezpečení Power-On Password (BIOS)
Setup Password (BIOS)
sensor otevření krytu počítače
Kensington Security Slot
Integrovaný čip TPM 1.2
možnost selektivního zakázání USB, případně dalších portů a komponent (BIOS)

Myš USB optická s rol.kolečkem
Klávesnice USB, US/CZ
Case Minitower

min.neobsazených externích pozic 1x5,25"

Konfigurace PC4 – běžný kancelářský počítač v malém provedení

Parametr Minimální požadavek
Procesor min. Intel Core i5 3550
Paměť 4GB DDR3
HDD min. 250GB SATA,7200rpm, 8 MB cache
Chipset Intel Q77 nebo lepší
Řadič disků podpora pro Serial ATA
Síťová karta 10/100/1000 Intel s podporou IAMT
Optická mechanika DVD +/- RW včetně vypalovacího SW
Audio integrovaná (port audio out přístupný z čelní strany PC)

Grafická karta
integrovaná, možnost připojení dvou monitorů s DVI nebo VGA konektorem (včetně
případné redukce nebo kabelu z DisplayPortu na DVI nebo VGA)

Expanzní sloty -
Vstupy/Výstupy 1x audio, min. 4x USB (min. 1x USB 3.0, ostatní USB 2.0)
OS OEM Windows 7 Professional

certifikováno pro Windows XP, dostupné ovladače
Zabezpečení Power-On Password (BIOS)

Setup Password (BIOS)
sensor otevření krytu počítače



Kensington Security Slot
Integrovaný čip TPM 1.2
možnost selektivního zakázání USB, případně dalších portů a komponent (BIOS)

Management Intel vPro
Myš USB optická s rol.kolečkem
Klávesnice USB, US/CZ
Case SFF (max rozměry 33x10x35cm)

Monitor 1

Parametr Minimální požadavek
Typ displeje plochý displej
Typ technologie TN nebo lepší
Velikost monitoru 19"
Poměr stran 5:4
Pozorovací úhel 150° vodorovně, 135° svisle
Jas monitoru min. 250 cd / m2

Kontrastní poměr min 500:1
Doba odezvy max 8 ms
Barvy 16 miliónů barev
Mechanické nastavení výškově nastavitelné, nastavení úhlu sklonu
Rozlišení 1 280 × 1 024 při frekvenci 60 Hz
Zabezpečení Kensington Security Slot
Konektor videovstupu 15pin analog. minikonektor D-sub VGA + DVI-I (analog+digital VGA)
Ozvučení Možnost připojení zvukové lišty

Monitor 2

Parametr Minimální požadavek
Typ displeje plochý displej
Typ technologie TN nebo lepší
Velikost monitoru 21" až 23“
Poměr stran 16:9 nebo 16:10
Pozorovací úhel 170° vodorovně, 160° svisle
Jas monitoru min. 250 cd / m2

Kontrastní poměr min 800:1
Doba odezvy max 6 ms
Barvy 16 miliónů barev
Mechanické nastavení výškově nastavitelné, nastavení úhlu sklonu
Rozlišení min. 1680 × 1050 při frekvenci 60 Hz
Zabezpečení Kensington Security Slot
Konektor videovstupu min. DVI + DisplayPort
Ozvučení Možnost připojení zvukové lišty

Monitor 3

Parametr Minimální požadavek
Typ displeje plochý displej
Typ technologie IPS nebo lepší
Velikost monitoru min 24"
Poměr stran 16:9 nebo 16:10
Pozorovací úhel 178° vodorovně, 178° svisle
Jas monitoru min 300 cd / m2

Kontrastní poměr min 1000:1
Doba odezvy max 6 ms
Barvy 16 miliónů barev
Mechanické nastavení výškově nastavitelné, nastavení úhlu sklonu
Rozlišení min. 1920 × 1080 při frekvenci 60 Hz
Zabezpečení Kensington Security Slot
Konektor videovstupu min. DVI + DisplayPort

Dokovací stanice pro notebook

Parametr Minimální požadavek
Vstupy/Výstupy připojení až dvou monitorů prostřednictvím DVI nebo VGA konektoru a/nebo s

DisplayPortem
min. 4x USB
RJ-45



Audio výstup + vstup na mikrofon
Zabezpečení Kensington Security Slot

přepínač pro zamknutí notebooku v dokovací stanici
Napájení napájecí adaptér pro dokovací stanici + power cord

Vybrané příslušenství

Typ příslušenství Minimální požadavek
Klávesnice USB, CZ/US
Myš USB, optická
Brašna pro NB1 Nylon
Brašna pro NB2 Nylon
Brašna pro NB3 Nylon
Zámek Kensington 1,5m lanko
Napájecí adaptér k notebooku a dokovací stanici
Zvuková lišta Zvuková lišta připojitelná k monitoru

Možnosti správy a administrace osobních počítačů a notebooků:
(zařízení musí splňovat požadavky uvedené ve všech řádcích následující tabulky)

Požadavek Minimální požadované hodnoty

Možnost omezení přístupu uživatele
k rozhraním

(BIOS nebo dálková správa)

Možnost zapnutí/ vypnutí CD, DVD, síťové karty, sériových, paralelních, nebo

USB portů

Podpora standardů
WBEM, SNMP, SMBIOS 2.3.1. a vyšší, ACPI 1.0b a vyšší, CIM, Wfm 2.0 a vyšší,

DMI 2.0 a vyšší

Nastavení BIOSu, nebo dálkové správy
pořadí při bootu, Myš, IDE / SATA řadič, sériové, paralelní, USB porty, síťová

karta (zapnuto/vypnuto)

BIOS Management
Možnost vzdáleného BIOS flash update, možnost ochrany BIOSU heslem,

možnost vzdálené správy a vynuceného zapnutí/vypnutí/restartu

FAULT Management
hlášení o závadě ventilátoru, předporuchové (SMART) hlášení o HDD, hlášení o

nekompletním provedení bootu, hlášení otevřeného krytu PC

SECURITY Management

hlášení o změnách konfigurace HDD, RAM a procesoru vč. změny sériového

čísla procesoru, hlášení o otevření krytu PC i v případě, že PC bylo při otevření

vypnuto,

ASSET Management

Podpora průmyslového standardu MIF, možnost sledování a inventarizace

sériových čísel PC, procesoru, HDD. Podpora Wired for Management 2.0 (WfM) a

DMI 2.0



Dodavatel A
Příloha č. 2 – Specifikace Zboží a jednotkových cen

· Notebooky

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

NB1 dle přílohy č. 1 Smlouvy DELL Latitude E5430 19 425,-
NB2 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP ProBook 2570b 21 700,-
NB3 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP ProBook 8770w 29 400,-

· Osobní počítače (PC) bez monitoru

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

PC1 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Elite 8300 SFF 12 600,-
PC2 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Elite 8300 MT 12 600,-
PC3 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Z220 Workstation 21 321,-
PC4 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Elite 8300 SFF 12 900,-

· Monitory

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

Monitor 1 dle přílohy č.1 Smlouvy HP LA1956x 3 250,-
Monitor 2 dle přílohy č.1 Smlouvy HP LA2306x 3 788,-
Monitor 3 dle přílohy č.1 Smlouvy HP ZR2440w 6 750,-

· Dokovací stanice

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

Dokovací stanice pro NB1 dle přílohy č.1 Smlouvy DELL Simple E-Port 1 534,-
Dokovací stanice pro NB2 dle přílohy č.1 Smlouvy HP 2570 Dock.station 1 910,-
Dokovací stanice pro NB3 dle přílohy č.1 Smlouvy HP 230W Dock.station 2 868,-

· Příslušenství

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

Klávesnice dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Standard USB Keyb 274,-
Myš dle přílohy č. 1 Smlouvy HPOptical3t.mouse,USB 253,-
Brašna pro NB1 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Pro Lite Business 319,-
Brašna pro NB2 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Business Nylon 342,-
Brašna pro NB3 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Executive Leather 1 046,-
Zámek Kensington HP Keyed Cable Lock 464,-
Napájecí adaptér k NB1 DELL 90W AC Adapter 326,-
Napájecí adaptér k NB2 HP 90W Slim Adapter 934,-
Napájecí adaptér k NB3 HP 230W Slim Adapter 1 394,-
Zvuková lišta HP LCD Speaker Bar 367,-



Dodavatel B
Příloha č. 2 – Specifikace Zboží a jednotkových cen

· Notebooky

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

NB1 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Latitude E5430 18,985.00 Kč
NB2 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Latitude E6230 23,770.00 Kč
NB3 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Precision M6700 35,990.00 Kč

· Osobní počítače (PC) bez monitoru

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

PC1 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Optiplex 7010 DT 14,489.00 Kč
PC2 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Optiplex 7010 MT 15,405.00 Kč
PC3 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Optiplex 7010 MT 17,900.00 Kč
PC4 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Optiplex 7010 SF 14,487.00 Kč

· Monitory

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

Monitor 1 dle přílohy č.1 Smlouvy
Dell Professional P1913S  19" LED

monitor

2,763.00 Kč

Monitor 2 dle přílohy č.1 Smlouvy
Dell Professional P2213 22" LED

monitor

3,419.00 Kč

Monitor 3 dle přílohy č.1 Smlouvy
Dell UltraSharp U2410 24"

PremierColor monitor

8,473.00 Kč

· Dokovací stanice

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

Dokovací stanice pro NB1 dle přílohy č.1 Smlouvy
Port Replicator: EURO Simple E-
Port

1,31700 Kč

Dokovací stanice pro NB2 dle přílohy č.1 Smlouvy
Port Replicator: EURO Simple E-
Port

1,317.00 Kč

Dokovací stanice pro NB3 dle přílohy č.1 Smlouvy
Port Replicator: EURO Simple E-
Port

1,318.00 Kč

· Příslušenství

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

Klávesnice dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell KB212-B Quietkey USB Keyboard

Black

139.00 Kč

Myš dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Laser Scroll USB Silver and Black

Mouse

120.00 Kč

Brašna pro NB1 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Pro Lite 14in Business case 274.00 Kč
Brašna pro NB2 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Pro Lite 14in Business case 275.00 Kč
Brašna pro NB3 dle přílohy č. 1 Smlouvy Dell Adventure 17in Messenger 440.00 Kč
Zámek Kensington Kensigton Clicksafe Notebook Lock 695.00 Kč
Napájecí adaptér Dell European 90W AC adapter 290.00 Kč



Dodavatel C
Příloha č. 2 – Specifikace Zboží a jednotkových cen

· Notebooky

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

NB1 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP ProBook 6470b 18 850,-
NB2 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP ProBook 2570b 24 411,-
NB3 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP ProBook 8770b 32587,-

· Osobní počítače (PC) bez monitoru

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

PC1 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Elite 8300 SFF 13 550,-
PC2 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Elite 8300 MT 13 628,-
PC3 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Z220 Workstation 21 567,-
PC4 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Elite 8300 SFF 13 628,-

· Monitory

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

Monitor 1 dle přílohy č.1 Smlouvy HP LA1956x 3 300,-
Monitor 2 dle přílohy č.1 Smlouvy HP LA2306x 3 810,-

Monitor 3 dle přílohy č.1 Smlouvy HP ZR2440w 6 893,-

· Dokovací stanice

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

Dokovací stanice pro NB1 dle přílohy č.1 Smlouvy HP 90W Dock station 2 100,-
Dokovací stanice pro NB2 dle přílohy č.1 Smlouvy HP 2570 Dock station 1 951,-
Dokovací stanice pro NB3 dle přílohy č.1 Smlouvy HP 230W Dock station 2 980,-

· Příslušenství

Položka Označení zboží
Cena za jednotku
v CZK bez DPH

Klávesnice dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Standard USB Keyb 280,-
Myš dle přílohy č. 1 Smlouvy HPOptical3t.mouse,USB 258,-
Brašna pro NB1 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Slim TopLoad Case 586,-
Brašna pro NB2 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Business Nylon 349,-
Brašna pro NB3 dle přílohy č. 1 Smlouvy HP Executive Leather 1 068,-
Zámek Kensington HP Keyed Cable Lock 479,-
Napájecí adaptér k NB1 HP 90W Slim Adapter 550,-
Napájecí adaptér k NB2 HP 90W Slim Adapter 953,-
Napájecí adaptér k NB3 HP 230W Slim Adapter 1 423,-
Zvuková lišta HP LCD Speaker Bar 367,-



Příloha č. 3 – Sestava sériových čísel

Z důvodu následného importu bude Sestava sériových čísel předávána v elektronické podobě

Sestava sériových čísel obsahuje následující informace:
· Model Zařízení
· Sériové číslo
· MAC adresa rozhraní ethernet
· MAC adresa rozhraní WiFi

Formátem Sestavy sériových čísel bude text s oddělovačem nebo CSV

Vzorek dat:

Sample123;CY7Z4R1;08-11-96-61-9A-A4;5C-26-0A-84-1E-2D

Model zařízení Sériové číslo Ethernet MAC       WiFi MAC




